
  
 

 
 

 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยนครพนม 

ท่ี 034/2566 
  เรื่อง แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักวิทยบรกิาร มหาวทิยาลัยนครพนม  

----------------------- 

ตามที่นายปรีชา อาษาวัง พนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ ตำแหน่งบรรณารักษ์ 
ระดับปฏิบัติการ จะดำรงตำแหน่งครบวาระสี่ปี ในวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2566 รายละเอียดปรากฏตามคำสั่ง                
สภามหาวิทยาลัยนครพนม ที ่ 076/2562 สั ่ง ณ วันที ่ 21 กันยายน พ.ศ. 2562 นั ้น ดังนั ้นเพื ่อให้การ
บริหารงานภายในสำนักวิทยบริการ มหาวิทยาลัยนครพนม เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพและบังเกิด
ผลดีต่อทางราชการ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 32 วรรคเจ็ด แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยนครพนม                   
พ.ศ. 2548 ข้อ 4 วรรคสาม แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยการแต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนผู้ดำรง
ตำแหน่งผู้บริหารในมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2548 จึงแต่งตั้งนายปรีชา อาษาวัง ตำแหน่งบรรณารักษ์ ระดับปฏิบัติการ 
สังกัดสำนักวิทยบริการ มหาวิทยาลัยนครพนม เป็นผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักวทิยบริการ มหาวิทยาลัย
นครพนม 

 ทั้งนี ้ตั้งแต่วันที ่ 1 ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ ถึงวันที ่7 ตลุาคม พ.ศ. 2566 หรือจนกว่าจะมีคำสั่ง
เปลี่ยนแปลงเป็นอย่างอื่น 

สั่ง ณ วันที ่ 11  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 
(ศาสตราจารย์ ดร.นายแพทย์กระแส ชนะวงศ์) 

นายกสภามหาวทิยาลัยนครพนม  

 

 

 

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม


